
Emnerapport (2015  haust) 

Emnekode og navn: NORAN115 Litteratur og tekst i eit 
andrespråksperspektiv 

Obs: På grunn av få studentsvar er denne rapporten ikkje særleg omfattande.  

Emneansvarleg og faglærers (den ene) vurdering av gjennomføring 

Praktisk gjennomføring: Kurset består av to forelesingar i veka (4 timar undervisning) over 
13 veker. Kurset er delt i to – ein litterær del og ein språkleg del – og kvar av delane har hatt 
ein eigen  faglærar. 

Strykprosent og frafall: Det var 14 studentar oppmelde til eksamen. Det var 9 studentar som 
tok eksamen. Det var ingen som strauk til eksamen.  

Karakterfordeling:  

Kolonne1 Kvinner Menn Total 

A 1 0 1 

B 1 2 3 

C 2 0 2 

  D 2 1 3 

E 0 0 0 

F 0 0 0 

  

 

Studieinformasjon: Informasjon på orienteringsmøte og på UiB sine nettsider.  

Tilgang til relevant litteratur: Bøker og artiklar og kapittelutdrag tilgjengelege i 
kompendium (eit for den litterære delen og eit for den språklege delen) 

Emneansvarleg og faglærers (den ene)vurdering av rammevilkårene 

Lokaler og undervisningsutstyr: Dette har fungert heilt greitt.  

Andre forhold: Ingen kommentar. 

Emneansvarleg og faglærers (den ene)kommentar til student-
evalueringen(e) 



Metode – gjennomføring: Det kjem fram av undersøkinga at dei stuentane som har svart 
(berre tre stykk) syns at emnet står fram som noko oppsplitta i ein separat litterær del og ein 
separat språkleg del. Samstundes så kryssar desse tre studentane av for «fornøyd» og «svært 
fornøyd» når dei vurderer emnet meir totalt.  

Oppsummering av innspill: Her er det særleg å leggja merke til at studentane gjerne vil ha 
meir omgrepsavklaring.  

Ev. underveistiltak: Ingen. 

Emneansvarleg og faglærers (den ene)samlede vurdering, inkl. forslag til 
forbedringstiltak: 

Det er ikkje nytt at dette emnet kan framstå som to emner i eitt. Det litt avgrensa kva ein kan 
gjera med det, dessutan er studentane stort sett nøgde. Men me tek med oss vidare at 
studentane ynskjer meir fokus på omgrepsavklaringar.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Januar 2016     Ann-Kristin Helland Gujord (emneansvarleg) 


